
令和3年2月1日 

お客様及び関係者様 各位 

株式会社ワールドプランニングオフィス 

代表取締役 椎葉 卓光 

℡：03-3354-9995 

✉info@wpo-net.co.jp 

 

緊急事態宣言下における当社の営業体制について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社におきましては、政府より発出中の新型コロナウイルス感染防止に伴う緊急事

態宣言を受け、以下の営業体制を取らせていただいております。 

 

【平日】10：00～18：00 （通常9：30～18：00） 

【土曜】休業 ※当面の間（通常9：30～15：00） 

【日曜・祝祭日】休業 

 

尚、今後の情勢や政府の方針によってはテレワーク体制への移行等を行う可能性がご

ざいます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具  


